



## معجزه شکرگزاری (۲۵)

### روز بیست و پنجم : اشاره شگفت انگیز

فرض کنید که کائنات (هستی، هر چیزی که هست) خیلی دوستانه و دلسوزانه می خواهد هر چیزی را که شما می خواهید داشته باشید. فرض کنید از آنجا که کائنات نمی تواند بلند شود و آنچه را که می خواهید به شما بدهد، از قانون جذب استفاده می کند و به شما نشانه ها و علامت هایی می دهد که کمک می کند تا به آرزوهایتان برسید. کائنات (هستی) می داند که شما باید احساس شکرگزاری داشته باشید تا تحقق آرزوها را برایتان میسر سازد. بنابراین نقش خود را این گونه بازی می کند که به شما اشاره هایی شخصی نشان می دهد تا شکرگزار باشید. از انسان ها، شرایط، رخ دادهایی که در طول روز شما را احاطه می کنند به عنوان نشانه هایی برای شکرگزاری شما سود می برد یعنی به این صورت کار می کند.

اگر می خواهید وزناتان را تغییر دهید، وقتی کسی را می بینید که وزن دلخواهتان را دارد اشاره کائنات به شما آن است که برای آن وزن دلخواه مورد نظرتان شکرگزار باشید. اگر یک شریک زندگی رمانتیک می خواهید وقتی یک زوج را می بینید که دیوانه وار عاشق یکدیگرند، اشاره کائنات این است که برای داشتن یک شریک زندگی مناسب و رمانتیک شکرگزار باشید.

برای آنکه امروز تمرین ( اشاره شگفت انگیز) را انجام دهید باید سعی کنید که هفت

اشاره پر اهمیت را از سوی جهان برای شکرگزار بودن در طول روز بیابید و برای هر کدام

از آنها شکرگزاری کنید. اگر علاقمند باشید می توانید به تمامی نشانه های دریافتی تان در



طول روز پاسخ دهید. اگر این کار را در ۲۴ ساعت گذشته انجام داده باشید،

اکنون به شرایطی رسیده اید که نشانه های هشیار دهنده را دریابید که از سوی جهان به شما ارائه می شود. یکی از مزایای فراوان نیروی شگفت شکرگزاری آن است که بر هشیاری و آگاهی تان می افزاید و شما را بیدار می کند. هر چه شما بیشتر آگاه و هوشیار باشید، شکرگزارتر می شوید و راحت تر می توانید رویاهایتان را جذب کنید.

اگر می خواهید که یک خانواده داشته باشید، وقتی بچه و نوزادی را می بینید، اشاره کائنات به شما آن است که برای داشتن بچه شکرگزار باشید. وقتی از کنار بانک تان یا یک عابربانک عبور می کنید، نشانه شگفت انگیز به شما آن است که برای داشتن پول زیاد شکرگزار باشید. هنگامی که به خانه می رسید و همسایه تان شما را به خوردن چای یا قهوه دعوت می کند، اشاره کائنات به شما آن است که برای داشتن همسایه خوب شکرگزار باشید. راههای بی نهایت و خلاقانه و متفاوتی هست که کائنات برای اشاره کردن به شما در خلال فعالیت های روزانه تان از آن ها سود می برد. هیچ گاه امکان ندارد که شما یک اشاره را به اشتباه دریافت کنید زیرا هر آنچه که شما می پندارید که یک اشاره برای آن باشد درست است. کائنات از قانون جذب استفاده می کند تا به صورت کاملاً روشن به شما اشاره کند بنابراین شما همیشه دقیقاً همان نشانه ای را دریافت می دارید که برای شکرگزار بودن لازم است.

## تمرین شماره ۲۵: اشاره شگفت انگیز

۱- موهبت های خود را بشمارید: لیستی از ده مورد آن را تهیه کنید و بنویسید که چرا

